26TH LATIN SUMMER SCHOOL

13th-17th JANUARY 2020

Eastern Avenue Building, University of Sydney

LEVEL 2C

**Instructor: Sudan Ford
and Damaris Wikramanayake**

Reading schedule

Monday	session 1	Introduction to course Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 1	Chapters 31 & 32
	session 2	Pliny <i>Naturalis Historia</i> – selection 1	Elephants Strange uses of ivory
	session 4	Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 2	Chapters 33 & 34
Tuesday	session 1	Pliny <i>Naturalis Historia</i> – selection 2	Elephant versus snake Ethiopian elephants
	session 2	Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 3	Chapters 35 & 36
	session 4	Catullus 5 Catullus 7	Lines 1–13
Wednesday	session 1	Pliny <i>Naturalis Historia</i> – selection 3	The basilisk
	session 2	Pliny <i>Naturalis Historia</i> – selection 4	A raven and a cobbler
	session 4	Catullus 8	Lines 1–19
Thursday	session 1	Pliny <i>Naturalis Historia</i> – selection 5	Insects: tiny wonders Paean to the flea
	session 2	Pliny <i>Naturalis Historia</i> – selection 6	Ants Feats of ants
	session 4	Cicero – Extracts from In Catilinam In Verrem	1: 1-3 1: 1-3
Friday	session 1	Catullus 85 Catullus 87	Lines 1–2 Lines 1–4
	session 2	overflow & revision	

Friday note: There are no prescribed texts for Session 2 on Friday. This session is reserved for spill-over texts, addressing any remaining grammar questions, and extra activities if time allows.

Monday

Cicero *Pro Caelio* – part 1

Chapter 31

Horum duorum criminum video auctorem, video fontem, video certum nomen et caput. Auro opus fuit; sumpsit a Clodia, sumpsit sine teste, habuit quamdiu voluit. Maximum video signum cuiusdam egregiae familiaritatis. Necare eandem voluit ; quaesivit venenum, sollicitavit servos, potionem paravit, locum constituit, clam attulit. Magnum rursus odium video cum crudelissimo discidio exstisset. Res est omnis in hac causa nobis, iudices, cum Clodia, muliere non solum nobili verum etiam nota; de qua ego nihil dicam nisi depellendi criminis causa. 5

Chapter 32

Sed intellegis pro tua praestanti prudentia, Cn. Domiti, cum hac sola rem esse nobis. Quae si se aurum Caelio commodasse non dicit, si venenum ab hoc sibi paratum esse non arguit, so petulanter facimus, si matrem familias secus quam matronarum sanctitas postulat nominamus. Sin ista muliere 5 remota nec crimen ullum nec opes ad oppugnandum M. Caelium illis relinquuntur, quid est aliud quod nos patroni facere debeamus, nisi ut eos qui insectantur repellamus? Quod quidem facerem vehementius, nisi intercederent mihi inimicitiae cum istius mulieris viro fratrem volui dicere; semper hic erro. Nunc agam modice nec longius 10 progrediar quam mea fides et causa ipsa coget: nec enim muliebris umquam inimicitias mihi gerendas putavi, praesertim cum ea quam omnes semper amicam omnium potius quam cuiusquam inimicam putaverunt.